
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Marketingová strategie letecké společnosti

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Randýsková Tereza

Vedoucí práce: Ing. Olga Kutnohorská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Struktura diplomové práce odpovídá zadání, stanovené cíle byly naplněny. Teoretická část je zpracována na velmi
dobré úrovni, rešerše se vztahuje k řešenému tématu. Přínos praktické části práce spatřuji již v podrobném popisu
marketingových aktivit společnosti ČSA a analýze PESTLE. Oceňuji množství respondentů, které se autorce
podařilo oslovit v následujícím dotazníkovém šetření. Výsledkem práce jsou relevantní doporučení pro společnost
ČSA. Ke zpracování práce autorka přistupovala samostatně, iniciativně přicházela s vlastními návrhy řešení. Práci
doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Do které oblasti v analýze PESTLE byste zařadila rozvoj informačních technologií pro komunikaci se zákazníkem
(včetně objednávání letenek)?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak se podle Vás promítne stávající inflace do hospodaření leteckých společností?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 09.06.2023 Podpis vedoucího práce


